1

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2014 года                                                                                                          № 1105
О внесении изменения в постановление администрации
Белоярского района от 14 июля 2011 года № 1051

            П о с т а н о в л я ю:
      1. Внести в приложение к постановлению администрации Белоярского района  от 14 июля 2011 года № 1051 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Белоярский» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

         2.  Опубликовать настоящее постановление в газетах «Белоярские вести» и «Белоярские вести. Официальный выпуск», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района в сети Интернет (www.admbel.ru).
            3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
       4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Исполняющий обязанности главы Белоярского района                                           А.В.Ойнец

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации Белоярского района

от 31 июля 2014 года № 1105
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации Белоярского района

от 14 июля 2011 года № 1051
СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ
	N
п/п
	Наименование
субъекта
торговли
	Юридический
адрес
субъекта
торговли
	Коли-
чество
разме-
щенных
не-
стаци-
онар-
ных
тор-
говых
объек-
тов
	Месторасположение
нестационарного
торгового объекта
	Вид
объекта
	Специализация
(ассортимент
реализуемой
продукции)
	Пло-
щадь
не-
стаци-
онар-
ного
тор-
гового
объек-
та
	Пло-
щади
земель-
ного
участ-
ка
	Соб-
ственник
земель-
ного
участка,
на
котором
рас-
положен
нестаци-
онарный
торговый
объект
	Срок,
период
раз-
мещения
не-
стацион-
арного
тор-
гового
объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1

	1
	г.Белоярский 3 мкр., дом 42, примерно в 14 метрах по направлению на север от ориентира  магазин
	палатка
	овощи-фрукты
	4
	4
	Муниципальное образование Белоярский район
	с 15 мая по 15 октября

	N
п/п
	Наименование
субъекта
торговли
	Юридический
адрес
субъекта
торговли
	Коли-
чество
разме-
щенных
не-
стаци-
онар-
ных
тор-
говых
объек-
тов
	Месторасположение
нестационарного
торгового объекта
	Вид
объекта
	Специализация
(ассортимент
реализуемой
продукции)
	Пло-
щадь
не-
стаци-
онар-
ного
тор-
гового
объек-
та
	Пло-
щади
земель-
ного
участ-
ка
	Соб-
ственник
земель-
ного
участка,
на
котором
рас-
положен
нестаци-
онарный
торговый
объект
	Срок,
период
раз-
мещения
не-
стацион-
арного
тор-
гового
объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	2

	1
	г.Белоярский 3 мкр., дом 42, примерно в 11 метрах по направлению на север от ориентира магазин
	палатка
	овощи-фрукты
	4
	4
	Муниципальное образование Белоярский район
	с 15 мая по 15 октября

	3

	1
	г.Белоярский 3 мкр., дом 42, примерно в 17  метрах по направлению на север от ориентира магазин
	палатка
	овощи-фрукты
	4
	4
	Муниципальное образование Белоярский район
	с 15 мая по 15 октября

	4

	1
	г.Белоярский, 1 мкр., около  дома  №1
	палатка
	овощи-фрукты
	4
	4
	Муниципальное образование Белоярский район
	с 15 мая по 15 октября

	5

	1
	г.Белоярский,переулок Северный , дом 9, в 26 метрах по направлению на северо-восток от ориентира магазин «Северный»
	палатка
	овощи-фрукты
	50
	50
	Муниципальное образование Белоярский район
	с 15 мая по 15 октября

	6

	1
	г.Белоярский, 3 мкр., д. №20,  в 47 метрах по направлению на северо-запад от ориентира –жилой дом
	палатка
	овощи-фрукты
	50
	50
	Муниципальное образование Белоярский район
	с 15 мая по 15 октября

	N
п/п
	Наименование
субъекта
торговли
	Юридический
адрес
субъекта
торговли
	Коли-
чество
разме-
щенных
не-
стаци-
онар-
ных
тор-
говых
объек-
тов
	Месторасположение
нестационарного
торгового объекта
	Вид
объекта
	Специализация
(ассортимент
реализуемой
продукции)
	Пло-
щадь
не-
стаци-
онар-
ного
тор-
гового
объек-
та
	Пло-
щади
земель-
ного
участ-
ка
	Соб-
ственник
земель-
ного
участка,
на
котором
рас-
положен
нестаци-
онарный
торговый
объект
	Срок,
период
раз-
мещения
не-
стацион-
арного
тор-
гового
объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	7

	1
	г.Белоярский, 6 мкр., д. №10,  в 77 метрах по направлению на юго-восток от ориентира –жилой дом
	палатка
	овощи-фрукты
	50
	50
	Муниципальное образование Белоярский район
	с 15 мая по 15 октября

	8

	1
	г.Белоярский, ул.Школьная., д. № 4,  в 41 метре  по направлению на юго-запад от ориентира
	палатка
	овощи-фрукты
	50
	50
	Муниципальное образование Белоярский район
	с 15 мая по 15 октября

	9

	1
	г.Белоярский,  улица Молодости, дом  7а, в 50 метрах по направлению на юго-запад от ориентира,

район «Авторечвокзала»
	палатка
	летнее  кафе
	50
	50
	Муниципальное образование Белоярский район
	с 15 мая по 15 октября

	10

	1
	г.Белоярский, 3 мкр., д. №39

в 5 метрах по направлению  на северо-запад  от ориентира
	палатка
	летнее  кафе
	50
	50
	Муниципальное образование Белоярский район
	с 15 мая по 15 октября

	11

	1
	г.Белоярский, 3 мкр., д. №3

в 48 метрах по направлению  на север  от ориентира
	палатка
	летнее  кафе
	50
	50
	Муниципальное образование Белоярский район
	с 15 мая по 15 октября

	N
п/п
	Наименование
субъекта
торговли
	Юридический
адрес
субъекта
торговли
	Коли-
чество
разме-
щенных
не-
стаци-
онар-
ных
тор-
говых
объек-
тов
	Месторасположение
нестационарного
торгового объекта
	Вид
объекта
	Специализация
(ассортимент
реализуемой
продукции)
	Пло-
щадь
не-
стаци-
онар-
ного
тор-
гового
объек-
та
	Пло-
щади
земель-
ного
участ-
ка
	Соб-
ственник
земель-
ного
участка,
на
котором
рас-
положен
нестаци-
онарный
торговый
объект
	Срок,
период
раз-
мещения
не-
стацион-
арного
тор-
гового
объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	12

	1
	г.Белоярский, 3 мкр., Центральная детская площадка
	палатка
	Автоприцеп Купава
	20
	20
	Муниципальное образование Белоярский район
	с 15 мая по 15 октября

	13

	1
	Территория между Центральной детской площадкой и магазином «Жили-были»
	киоск
	продукты
	12
	12
	Муниципальное образование Белоярский район
	3 года

	14

	1
	Территория между Центральной детской площадкой и магазином «Жили-были»
	киоск
	продукты
	12
	12
	Муниципальное образование Белоярский район
	3 года

	15

	1
	г.Белоярский, 1 мкр., около  дома  №1
	киоск
	продукты
	12
	12
	Муниципальное образование Белоярский район
	3 года

	16

	1
	город Белоярский, улица Барсукова№ 8
	киоск
	продукты
	12
	19
	Муниципальное образование Белоярский район
	3 года

	16

	1
	г.Белоярский, 1 мкр., около  дома  №1
	киоск
	продукты
	12
	12
	Муниципальное образование Белоярский район
	3 года

	N
п/п
	Наименование
субъекта
торговли
	Юридический
адрес
субъекта
торговли
	Коли-
чество
разме-
щенных
не-
стаци-
онар-
ных
тор-
говых
объек-
тов
	Месторасположение
нестационарного
торгового объекта
	Вид
объекта
	Специализация
(ассортимент
реализуемой
продукции)
	Пло-
щадь
не-
стаци-
онар-
ного
тор-
гового
объек-
та
	Пло-
щади
земель-
ного
участ-
ка
	Соб-
ственник
земель-
ного
участка,
на
котором
рас-
положен
нестаци-
онарный
торговый
объект
	Срок,
период
раз-
мещения
не-
стацион-
арного
тор-
гового
объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	17

	1
	г.Белоярский, 1 мкр., около  дома  №1
	киоск
	продукты
	12
	12
	Муниципальное образование Белоярский район
	3 года

	18

	1
	 г. Белоярский,

ул. Центральная, № 13б
	киоск
	продукты
	12
	12
	Муниципальное образование Белоярский район
	3 года

	19

	1
	г. Белоярский,

ул. Центральная, № 13в
	киоск
	продукты
	12
	43
	Муниципальное образование Белоярский район
	3 года

________________________